СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  «26»    ноября      2013 г.                                                                                  № 2
Об утверждении состава комиссии по организации и проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Ковылкино  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на замещение должности главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района N 5 от 03.09.2009 г., Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:
       1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению конкурса на замещение должности Главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия (Приложение № 1)

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев

Приложение№1

 к решению Совета депутатов
городского поселения Ковылкино

 Ковылкинского муниципального района
 № 2 от 26.11.2013 г.
Комиссия
по организации и проведению конкурса на замещение должности Главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района
         Адбулаев Вячеслав Шавкатович - депутат по  Большевистскому одномандатному избирательному округу N 11, финансовый директор ОАО «КЭМЗ;
          Денисова Наталия Александровна – депутат по Демократическому одномандатному избирательному округу N 2, врач поликлиники ГБУЗ «Ковылкинская ЦРБ»;
          Гусарова Светлана Андреевна -  депутат по им. Щорса одномандатному избирательному округу N 8, заведующая МДОУ «Центр развития ребенка -детский сад «Росинка»;
          Фролова Елена Викторовна- депутат по им. Желябова одномандатному избирательному округу N 4, директор МОУ «Ковылкинская средняя общеобразовательная школа №4»;
          Камбулова Светлана Викторовна - депутат по Изосимовско - Чекашевополянскому одномандатному избирательному округу N 14, руководитель исполнительного комитета Ковылкинского местного отделения Всероссийской политической партии «Гдиная Россия»;
        Пивкина Наталья Ивановна – депутат по Морд.Вечкининскому и Красношадвмскому одномандатному избирательному округу, директор МУП Ковылкинского муниципального района «Архитектурно-планировочное бюро»;